
PRINT SOM TJENESTE BY CANON
EN MER EFFEKTIV VIRKSOMHET GJENNOM SMARTE PRINTLØSNINGER
Å drifte en utskriftsløsning på tvers av lokasjoner og landegrenser kan være komplekst, tidkrevende 
og kostbart. Gjennom en solid og sikker tredjepart som kan eie og drifte din organisasjons utskrifts
løsning vil all teknologi bli håndtert, og brukere vil få en mer effektiv hverdag uten at IT ressurser 
belastes unødig.

Canons spesialister drifter printløsningen din gjennom gode analyser, gjennomprøvd sikkerhet og 
garantert oppetid, og sikrer at de ansatte får mer tid til å fokusere på kjerneoppgaver.

HØST GEVINSTER GJENNOM PRINTTJENESTER

Mindre arbeidsmengde for IT-ansatte
Sett ut driften for å frigjøre verdifull tid  
for de ansatte, slik at de kan fokusere på 
mer givende aktiviteter som er til nytte  
for både bedriften og den ansatte. 

Økt sikkerhet
Forhindre databrudd gjennom sikker 
overvåking av tjenesten for å indentifisere 
sikkerhetsproblemer.

Spar penger ved å forbedre overvåkingen
Gjennom analyser av utskriftsrutiner har 
bedrifter spart opp til 60% på utskrifts
relaterte kostnader. Printtjenester kan både 
kutte kostnader og redusere ineffektivitet 
gjennom regelmessige gjennomganger  
som sikrer at bedriften når sine mål for 
avkastning.

Reduser karbonutslippene
Reduser avfall og kutt energi og  
papir forbruket til enhetene dine ved  
å  rasjonalisere bedriftens utskriftsinfra 
struktur og overvåke utskriftsmønsteret.  

Økt grad av fleksibilitet
Friheten til å øke og redusere antall 
 maskiner uten ekstra administrasjon, gjør at 
printtjenester tilbyr stor grad av fleksibilitet 
sammenliknet med en modell der bedriften 
eier alle maskiner selv.

See the bigger picture



Papirutskrifter og elektroniske dokumenter er en naturlig 
del av dagens forretningskommunikasjon. Dokument
produksjon utgjør imidlertid en betydelig del av bedriftens 
utgifter – opptil 3% av inntektene.

Kun 20% av utskriftskostnadene er synlige kostnader. Hvis 
din organisasjon ikke er klar over de faktiske kostnadene  
på dette området, eller mangler ressurser og kompetanse  
til å håndtere dem, vil Canons printtjeneste gi deg en total 
oversikt og være en effektiv løsning.

Sammen men dere kan Canon kartlegge dagens situasjon, 
definere brukernes viktige behov, etablere en plan  
og metode for å oppnå gode resultater, planlegge, 
 implementere og drifte tjenesten for din bedrift.  
Gjennom kontinuerlig gjennomgang av tjenestene  
sikres det også kontinuerlig forbedring.
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See the bigger picture

Les mer på:  
www.canon.no/business/solutions  

Eller kontakt oss i dag for å lære  
mer om hvordan vi kan hjelpe.

Tlf: +47 22 62 92 00
E-post: im@canon.no

IKKE LA PRINTADMINISTRASJON VÆRE  
EN TIDSTYV I DIN VIRKSOMHET.


